
 

 

 

Uchwała Nr XVII//2025 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d oraz pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art.212 ust.2, art. 239, art. 

258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

198 557 298,37 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o     

1 000 000,00 zł i zwiększa się o  698 955,69 zł tj. do kwoty 198 256 253,37 zł, z tego kwotę      

169 574 573,02 zł stanowiącą dochody bieżące zwiększa się o  148 955,00 zł tj. do kwoty 

169 723 528,02 zł oraz kwotę 28 982 725,35 zł stanowiącą dochody majątkowe  zmniejsza się 

o 1 000 000,00 zł i zwiększa się o 550 000,00 zł tj. do kwoty 28 532 725,35 zł  zgodnie z zał. 

Nr 1.  

 

§ 2 

 

1.W § 2 uchwały  Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę                       

208 654 916,19 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o   

1 966 450,66 zł i zwiększa się o 1 665 405,00 zł tj. do kwoty 208 353 871,19 zł, z tego kwotę                  

159 060 159,01 zł stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o  951 450,00 zł  i zwiększa się o   

551 555,00 zł tj. do kwoty 158 660 264,01 zł oraz kwotę 49 594 757,18 zł stanowiącą wydatki 

majątkowe  zmniejsza się o 1 015 000,00 zł i zwiększa się o  1 113 850,00 zł tj. do kwoty 

49 693 607,18 zł, zgodnie z zał. Nr 2.  

2. W § 2 pkt 4 uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku kwotę 3 320 

000,00 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej zmniejsza się o 500 000,00 zł tj. do kwoty 2 820 000,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

 

§ 3 

 

W uchwale Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„W budżecie powiatu tworzy się rezerwy celowe w kwocie  1 279 027 zł, z przeznaczeniem 

na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 900 zł, 

b) nagrody dla pracowników pedagogicznych w oświacie w kwocie  97 213  zł,  

c) odprawy i inne wydatki bieżące w oświacie w kwocie 78 778 zł, 

d) nagrody dla pracowników pedagogicznych w edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie  

12 136 zł, 

e) pokrycie wzrostu wydatków bieżących w pomocy społecznej w kwocie 300 000 zł, 

f) pokrycie wzrostu wynagrodzeń w kwocie 670 000 zł”. 

 



 

 

 

§ 4 

 

1. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/3602024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały, 

2. Załącznik nr 5 stanowiący wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały, 

3. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XI/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku 

stanowiący wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  

uchwały. 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                                       Marek Piwko 

 

 

 

 

 

 
 


